
ZARZĄDZENIE  NR 42/2017 

Starosty Nowodworskiego  

z dnia 11 września 2017 r. 

 

w sprawie powołania Komisji odbiorowej do dokonania odbioru prac. 

 Na podstawie art.34 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.) oraz § 1 ust. 5 umowy na wykonanie i montaż w 

ramach bieżącej konserwacji  - drzwi akustycznych wewnętrznych  w pokoju nr 20, (gabinet 

Starosty) w Starostwie Powiatowym w Nowym Dworze Gdańskim zawartej w dniu 

28.08.2017 r., pomiędzy Powiatem Nowodworskim, reprezentowanym przez Zarząd Powiatu 

w Nowym Dworze Gdańskim, z siedzibą w Nowym Dworze Gdańskim, ul. gen. Władysława 

Sikorskiego 23 zwanym Zleceniodawcą, a Konradem Wera działającym pod firmą 

Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe EWKON Konrad Wera, ul. Śniadeckich 6/2, 80-204 

Gdańsk, zwanym dalej Zleceniobiorcą, zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 

1. Powołuję Komisję odbiorową do dokonania odbioru prac zleconych firmie 

Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe EWKON Konrad Wera, ul. Śniadeckich 6/2, 

80-204 Gdańsk w zakresie zgodnym z zawartą umową  z dnia 28.08.2017 r. 

2. W skład Komisji odbiorowej wchodzą: 

1) Roman Gaza – Inspektor ds. zamówień publicznych, inwestycji i pojazdów                    

w Starostwie Powiatowym w Nowym Dworze Gdańskim – Przewodniczący 

Komisji; 

2) Przemysław Osuch  – Konserwator  – Członek Komisji; 

3) Roksana Kamińska – Inspektor ds. organizacyjnych w Starostwie Powiatowym w 

Nowym Dworze Gdańskim – Członek Komisji; 

4) Konrad Wera - Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe EWKON Konrad Wera, 

ul. Śniadeckich 6/2, 80-204 Gdańsk  – Członek Komisji. 

 

§ 2 

1. Termin odbioru planuje się dokonać na dzień 18 września 2017 r. 

2. Z odbioru prac sporządzony zostanie protokół. 

 

§ 3 

 

     Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji odbiorowej. 

 

§ 4 

 

      Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Starosta Nowodworski 

                                                                                                                      (-) 

                                                                                                                     Zbigniew Ptak 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

 

 

 

W związku z podpisaną umową z firmą Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe 

EWKON Konrad Wera, ul. Śniadeckich 6/2, 80-204 Gdańsk na wykonanie i montaż drzwi 

akustycznych wewnętrznych w pokoju Nr 20 (gabinet Starosty) w Starostwie Powiatowym w 

Nowym Dworze Gdańskim, niezbędnym jest powołanie Komisji odbiorowej do dokonania 

odbioru prac związanych z montażem oraz poprawnym funkcjonowaniem drzwi 

akustycznych.  

 

Zarządzenie jest zgodne z założeniami Strategii Rozwoju Powiatu Nowodworskiego 

na lata 2015 – 2024, obszar priorytetowy kapitał ludzki i społeczny (P2), cel strategiczny: CS 

2.2 Wartościowy kapitał społeczny, cel operacyjny: CO 2.2.1 Poprawa poziomu i jakości 

współpracy lokalnej społeczności z instytucjami publicznymi i organizacjami 

pozarządowymi. 

 

 

Starosta Nowodworski 

                                                                                                                      (-) 

                                                                                                                     Zbigniew Ptak 

 


